
 
 

UCHWAŁA NR LI/324/2023 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie opłaty miejscowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. 
z 2023 r. poz. 774), oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę miejscową pobieraną od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach gminy Koczała, ustalonych 
odrębną uchwałą Rady Gminy jako miejscowości posiadające korzystne właściwości klimatyczne, walory 
krajobrazowe oraz warunki umożliwiające pobyt w tych celach, za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

2. Ustala się stawkę opłaty miejscowej za każdą rozpoczętą dobę pobytu w wysokości 3,00 zł. 

3. Osoby, od których należna jest opłata miejscowa, zobowiązane są do jej uiszczenia najpóźniej 
w ostatnim dniu pobytu. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów oraz inne osoby, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Zainkasowane kwoty opłaty miejscowej inkasenci zobowiązani są przekazać do Urzędu Gminy Koczała 
do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% zainkasowanej opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, 

326, 511, 614, 1059, 1193, 1234, 1705 i 1785. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2023 r.

Poz. 5062



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Kamil Reszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5062



Załącznik do uchwały Nr LI/324/2023 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 26 października 2023 r. 

wykaz inkasentów wyznaczonych do poboru opłaty miejscowej 

Lp. Sołectwo / obiekt / teren Inkasent 
1. Koczała sołtys sołectwa Koczała, a w razie nieobecności 

sołtysa poboru opłaty dokonują: 
Grażyna Kowalczyk lub Bogusława Rachwalska 

2. Trzyniec sołtys sołectwa Trzyniec 
3. Starzno sołtys sołectwa Starzno 
4. Ośrodek Wczasowy „Bobo” w Dyminie Anna Klebeko 
5. Gospodarstwo Agroturystyczne „Leśny Dworek” 

Stanisław Klusek w Dyminie 
Stanisław Klusek 

6. Ośrodek Wypoczynkowy „Bolko” w Dyminie Zbigniew Wal 
7. Tereny nad jeziorem Dymno z wyłączeniem 

ośrodków wypoczynkowych i gospodarstw 
agroturystycznych 

Bożena Brzeziańska, Katarzyna Radziszewska, 
Anna Wróblewska a w razie nieobecności ww. 
inkasentów poboru opłaty dokonują: Grażyna 
Kowalczyk lub Bogusława Rachwalska 

8. Noclegi „U Krzysia” w Dyminie Krzysztof Mirek 
9. Gospodarstwo Agroturystyczne „Łosiowisko” 

w Starej Brdzie 
Katarzyna Łęgowska 

10. Gościniec Zagaje w Zagajach Łukasz Gwara 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5062


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-21T13:46:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




